

**Dotyczy: zapytania ofertowego nr: ZO/WB/DO-120.263.002.2019 „Dostawa odczynników i środków chemicznych”**

### ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Zamawiający przekazuje treść pytań do Zapytania ofertowego nr ZO/WB/DO-120.263.002.2019 wraz z odpowiedziami:

#### Pytanie Nr 1

Poz. 4 Zamawiający wymaga aby dostarczony produkt był wyprodukowany w 2019 roku. Producent ma na chwilę obecną zapas magazynowy i nie ma planów produkcyjnych. Odczynnik badany był w 2017 roku i jego data ważności to 5 lat od daty dostawy. Czy wyrazicie Państwo zgodę na taki produkt?

#### Odpowiedź Nr 1

Zamawiający dokonuje zmiany treści Zapytania ofertowego nr ZO/WB/DO-120.263.002.2019 w następującym zakresie:

- 1) Ust. 2 titet trzeci Zapytania ofertowego otrzymuje brzmienie:
  - Rok produkcji odczynników wyspecyfikowanych w poz. 9 i 10 – 2019r.  
Dodaje się tiret czwarty w brzmieniu:
  - Rok produkcji odczynnika wyspecyfikowanego w poz.4 – min. 2017 r. z okresem gwarancji 5 lat od daty dostawy.
- 2) Formularz ofertowy w ramach akceptacji warunków realizacji zamówienia titet trzeci otrzymuje brzmienie:
  - Rok produkcji odczynników wyspecyfikowanych w poz. 9 i 10 – 2019r.  
Dodaje się tiret czwarty w brzmieniu:
  - Rok produkcji odczynnika wyspecyfikowanego w poz.4 – min. 2017 r. z okresem gwarancji 5 lat od daty dostawy.

**Skorygowany formularz Oferty stanowi załącznik do niniejszej odpowiedzi i zostanie zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego.**

**Powyższa odpowiedź na pytanie nr 1 stanowi integralną część Zapytania ofertowego i należy ją uwzględnić przy sporządzaniu oferty.**